
La Cina, Vol. 1: Dalle guerre
dell'oppio al conflitto franco-
cinese : 1840-1885, Vol. 2: Dalla
guerra franco-cinese alla
fondazione del Partito
comunista cinese : 1885-1921
Read More
SKU: 14369
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Chesneaux Jean, Bastid-Bruguiere Marianne,
BergÃ¨re Marie Claireeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
2 volumi ; 18 cm, Bross. ed. pp. 336 pp. 323 Coll. Piccola biblioteca Einaudi, ancora nel
cellophane brossura Perfetto (Mint) (14369)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cina-vol-1-dalle-guerre-delloppio-al-conflitto-franco-cinese-1840-1885-vol-2-dalla-guerra-franco-cinese-alla-fondazione-del-partito-comunista-cinese-1885-1921/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'uomo che cade
Read More
SKU: 13868
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: DeLillo Doneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 257 pagine, legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere alla sovracop. rilegato
Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(13868)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-che-cade/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Guerra diplomatica in Estremo
Oriente 1914-1931. I trattati
delle ventun domande. Volume
1 e 2
Read More
SKU: 13535
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Toscano Marioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
2 volumi di pp. 428, 508; 22 cm. Brossura con acetato. Carte fuori testo (13535)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerra-diplomatica-in-estremo-oriente-1914-1931-i-trattati-delle-ventun-domande-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Herculine Barbin, detta Alexina
B. : una strana confessione :
memorie di un ermafrodito
Read More
SKU: 11935
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Barbin, Herculineeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
XIV, 120 pagine, 20 cm. brossura, annotazioni fitte sulle ultime pagine bianche, carta scurita
brossura Buono (Good) (11935)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/herculine-barbin-detta-alexina-b-una-strana-confessione-memorie-di-un-ermafrodito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Cultura e societÃ . Saggi di
teoria critica 1933-1965
Read More
SKU: 10587
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Marcuse Herberteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
XXV, 299 pagine, 20 cm. Brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (10587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cultura-e-societ-saggi-di-teoria-critica-1933-1965-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'uomo con la vestaglia rossa
Read More
SKU: 10093
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Barnes Julianeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 286 pagine, legatura editoriale con sopracop., illustrato rilegato Perfetto (Mint) (10093)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-con-la-vestaglia-rossa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Carmen e altri racconti
Read More
SKU: 10080
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mérimée, Prospereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
In 16, 265 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10080)

Storia di Venezia
Read More
SKU: 9644
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lane, Frederic Chapineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
XIX, 555 pagine, illustrato, 22 cm. legatura editoriale con sopracop., strappetti con restaura al

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carmen-e-altri-racconti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/storia-di-venezia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


dorso della sopracop. come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (9644)

L'Ordine teutonico : alle origini
dello Stato prussiano
Read More
SKU: 9353
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Górski Karoleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XVI, 287 pagine con 6 pagine di tavole e una carta ripiegata, 22 cm. Legatura editoriale con
sovracop., lievi segni del tempo all'esterno come da foto. 2. edizione rilegato Molto buono (Very
Good) 2.edizione(9353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lordine-teutonico-alle-origini-dello-stato-prussiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Verso un'economia mondiale.
Una storia dei mercati. 1870-
1945
Read More
SKU: 9233
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Topik Steven C., Wells Alleneditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8. pp. 320. Brossura. Nuovo, ancora sigillato. brossura Perfetto (Mint) (9233)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verso-uneconomia-mondiale-una-storia-dei-mercati-1870-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Verifica dei poteri. Scritti di
critica e di istituzioni letterarie
Read More
SKU: 9178
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fortini Francoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 340 pagine, brossura, gli struzzi 354, prima edizione Einaudi brossura Ottimo (Fine) (9178)

Storia di Venezia. Traduzione di
Franco Salvatorelli
Read More
SKU: 9159
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lane Frederic C.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verifica-dei-poteri-scritti-di-critica-e-di-istituzioni-letterarie-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/storia-di-venezia-traduzione-di-franco-salvatorelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, pp. XIX+555. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Tavole fuori testo. rilegato Molto
buono (Very Good) (9159)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


